Demande d'examen au cas par cas préalable
a la réalisation éventuelle d'une évaluation environnementale

El
— 4

Liberté + Egalisd » Frarernité
REPUBLIQUE FRANGAISE'

N° 14734*03

Article R. 122-3 du code de I'environnement

Ministére chargé de

l'environnement Ce formulaire sera publié sur le site infernel de 'aulorité environnemenlale

Avanf de remplir cefte demande, lire attentivement la notice explicalive

Cadre réservé & I'autorité environnemeniale
. Dossier complet le ©
a19/01/18

Rate de réception
. 18/01/18,

N° d'enregistrement
_F01118P0011.

Y

1. Infifulé du projet
Immeubles de logements et commerces, llot de |a Croix Blanche, 1-13 Rue du Géneral Leclerc, 21-23 Avenue de la Gare, 95320 |

Saint Leu La Foret.

. Identification du {ou des) maitre(s) d'ouvrage ou du (ou des) péfitionnaire(s)

2
2.1 Personne physique
‘Nom Prénom
2.2 Personne morale ) _
BPénomination ou.roison sociale VERRECCHIA CONSTRUCTION

Nom, prénem et quaité de la personne
habiitée & représenter la personne morale

RCS/SIRET |3 5|3|13]8 5/|9[3 3]

CHAUCHOIS, Jean-Christophe, Directeur de programmes immobiliers

forme jundique SAS

Joignez @ volre demande I'annexe obiigatoire n°1

3. Catégorie(s) applicable(s) du tableau des seuils et critéres annexeé a 'article R. 122-2 du code de {'environnement et
dimensionnement correspondant du projet

Caraciéristiques du projet ou regard des sevils et critéres de la catégorie

) . .
D D s U0 {Préciser les éventuelles rubriques issues d'aulres nomenclatures (ICPE, 10TA, elc.)

39. Travaux, constructions et opérations

d'amé&nagement y compris ceux donnant
lieu a un permis d'aménager, un permis de|
construire, ou a une procédure de zone
d'aménagement concerté.

Réalisation d'un ensemble immoabilier sur les parcelles BD
465-466-467-468-469-470-472-473-474-475-476-477-478-479-483-529-530-531-532-
703-705, sur une surface totale de 6 000 m?, et avec une surface de plancher prévue
d'environ 13 000 m>.

4. Caractérisfiques générales du projet

Doivent éfre annexées au présent formulaire les piéces énoncées 4 la rubrique 8.1 du formulaire
4.1 Nature du projet, y comptls les éventuels fravaux de démolition

Il s'agit de la construction d'un ensemble immobilier de 185 logements et de 1000 m* de commerces avec deux niveaux de sous-
sol & usages de parkings. La surface totale du projet est de 6 000 m’ et la surface plancher de 13 151 m?

Le site est actuellement occupé par des batiments d'habitation, un parc, des jardins, et des batiments publics {école de musique).
Les batiments sont voues a étre démolis.

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relative a Mnformanque. aux fichiers et aux hbertés s'applique aux données nominatives pondées dans ce
formularre. Clle garantit un drol d'aceés et de rectification pour ces données aupres du service destinatare,



4.2 Objectifs du projet

Le projet prévoit ia construction d'un ensemble immobilier et commercial au coeur de Saint-Leu-la-Forét.
Ce projet permettra l'insertion de 185 logements et de 1 000 m? de commerces dans le centre ville.

Ce projet est voué a redynamiser et rénover le centre ville de la commune de Saint-Leu-la-Forét, rendant ce dernier plus attractif,

avec l'installation de commerces générant de I'emploi local et répondant aux fortes demandes de logements dans le secteur. Le
projet devra favoriser la mixité fonctionnelle. Ce projet mettra en valeur le parc existant qui sera conservé.

4.3 Décrivez sommairement le projet
4.3.1 dans sa phase travaux

- Démolition des batiments existants
- Viabilisation du site, terrassements, dispositifs de gestion des eaux pluviales, voiries, stationnements, mise en place des réseaux.
- Construction des batiments

L'étude géotechnique réalisée par la société Rocsol est donnée en annexe 8

4.3.2 dans sa phase d'exploiiation

Le projet comprend 9 batiments de type R+3 a usage de commerces (souvent au rez de chaussée, donnant sur la rue) et
d'habitations {185 logements) pour un total de 13 151 m” de surface plancher.

Le plan de masse du projet est donné en annexe 4.

Deux niveaux de sous-sol sont prévus a usages de parkings.

Le jardin public existant sera maintenu afin de garantir la présence d'espaces verts.
Une vue du site dans sa phase d'exploitation est donnée en annexe 9.

Les coupes du projet sont présentées en annexe 10.
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4.4 A quelle(s) procédure(s) administrative(s) d'autorisation le projet a-i.li 6té ou sera-t-il soumis ?
La decision de I'autarifé environnementale devra élre joinfe aufx) dossier(s) d'aulorsation(s).

- Dépédt du permis de construire : fin janvier 2018 (le dépot du permis de construire est conditionné a une délibération du conseil
municipal concernant la vente de terrain appartenant a la commune pour la réalisation du projet).

- Modification du PLU approuvé en conseil municipal : 28 mars 2017
- Permis de démolition a déposer simultanément avec le permis de construire.
- Obtention du permis de construire : Fin juin 2018

- Demande d'examen au cas par cas préalable a |a réalisation d'une étude d'impact {article R-122-2 du code de 'envirennement)

4.5 Dimensions ef caraciérstiques du projet et superiicie globale de I'opération - préciser les unités de mesure ulilisées
Grandeurs caractéristiques Valeur(s)

Surfaces des parcelles 6 000 m?

Surface de plancher 13151 m?

4.4 Localisation du projet
Adresse et commune(s)

A % A ‘A9 nar
d'implantation Coordonnées géographiques! 1long.02°14'42"E Lat.48°01'03"N

Pour les catégories 5° a). 4% a), b)
etc), 7°a, 9°a),16%11%a) et b),
22°, 32° 34° 38°; 43" q) et b) de

1-13 Rue du Géneral Leclerc
21-23 Avenue de la Gare

95320 Saint-Leu-la-Foret
Département du Val d'Qise

parcelles BD
465-466-467-468-469-470-47 2-473-4
74-475-476-477-478-479-483-529-53
0-531-532-703-705

I'annexe & l'arficle R. 122-2 du
code de I'environnement :

o ' "

Point de départ . Long.

Point d'arrivée : long. __°__"__"_

Communes fraversaes :

lat. __°

lat. __°__"__

Jolgnez d voire demande [es annexesn°2 a é

Non
Non I:‘

4.7 S'agit-it d'une meodification/extension d'une insiailation ou d'un ouvrage existant 7 Out D
4.7.1 Si oul, cetle Installation ou cet ouvrage a-i-il fait I'objet d'une évaluation o 'l:l
environnementale ? :

4.7.2 Si oui, décrivez sommairement les
différentes composanies de votre projet et
indiquez & quelle date H a é1é aulorisé ?

! Pour l'ouire-mer, voir nolice explicative
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5. Sensibilite environnementale de la zone d'implantation envisagée

Afin de réunir les informations nécessaires pour remplir le tableau ci-dessous. vous pouvez vous rapprocher des services
instructeurs, et vous référer notamment & I'outil de carfographie interactive CARMEN, disponible sur ie site de chague

direction régionale.

Le site Intemei du ministére de l'environnarent vous propose un regroupement de ces données environnemeniales par

region, Gladresse suivante : httol//www developoement-durable gouv.fr/-Les-donnees environnementales- himl.
Cette plateforme vous indiquera la definition de chacune des zones citées dans le formulcire.

Vous pouvez également retrouver la cartographie d'une partie de ces informations sur le site de l'inveniaire national du

patimoine naturel (httodfinpn.mnhn fr/zone/snp/espoces/viewer/ ).
Le projet se situe-1-il : Oui. Non Lequel/Laquelle ?

Dans une zone noturelle | |
d'intérét écologique,

faunistique et florstique de D E
type | ou Il [ZNIEFF} 2

En zone de montagne ? O ;

Dans une zone couverte
par un arrélé de O

protection de hiotope 7

Sur le temitoire d'une
commune litforale ?

Dans un parc national. un

parc naturel marin, une

réserve naturelle

[nationale ou régionale). | []
une zone de conservation

halieulique ou un parc

naturel régional ?

Sur un temitoire couvert par

un plan de prévention du

bruit. amrélé ou le cas I ! x]
gcheéant, en cours |
d'élaboration ?

Dans un bien inscrit au
patrimoine mondial ou so
zone tfampon, un !
monument historique ou |:|
ses abords ou un site

patrimonial remarquable 2

Le projet n'est pas situé au droit d'une ZNIEFF,

Les ZNIEFF les plus proches sont:

- La ZNIEFF de type Il de la Forét de Montmorency & 600 m au Nord du projet.

- La ZNIEFF de type I du Vallon du beis Corbon & 1500 m au nord-est du projet.

Vaoir annexe 7.a.

Le projet n'est pas situé au droit d'une zone couverte par un arrété de protection du

biotope (APB).
I'APB le plus proche est situé a environ 17 km au nord-cuest du projet; il s'agit de
I'APB du ru de Saint-Lubin

Voir annexe 7.b.

Le projet n'est situé au droit d'aucune de ces zones spéciales.
- Le Parc Naturel Régional "Oise Pays de France" est situé & 3 km au Nord du projet.
- Le Parc Naturel Régional du Vexin francais est situé a enviran 8 km au nord-ouest du
projet.

La Réserve Naturelle Régionale du Marais de Stors est située a environ 8 km au Nord
du projet.

Voir annexe 7.c.

Le projet ne se situe pas sur un territoire couvert par un Plan de prévention du Bruit.

- Les zones de Protection du Patrimoine Architectural, Urbain et paysager les plus
proches sont situées a environ 7,4 km au nord-ouest (Auvers-sur-Oise), 11 km 3
l'ouest {Pontoise) et 11,3 km a l'ouest {Cergy). Voir annexe 7.d.

- Les monuments historiques les plus proches sont situés 4 1,5 km & l'est (Eglise Saint-|
Prix), 1,8 km au nord-ouest {Eglise de Taverny). Voir annexe 7.e.
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Dans une zone
humide ayant fait lobjet
dune délimitation ?

Dans une commune
couverte par un plan de
prévention des risques
naturels prévisibles (PPRN)
ou bar un plon de
prévention des risques
technologiques {PPRT) ?

si oui, est-il prescrit ou
Qpprouveé ?

Dans un site ou sur des sols
pollués ?

Dans une zone de
répartition des equx 7

Dans un pénmeéire de
protection rapprochée
d'un captage d'ecu
destiné dia
consommaltion humaine
ou d'eau minérale
naturelle?

Dans un site inscrit 7

Le projef se situe-1-il, dans
ou a proximité ;

D'un site Natura 2000 7

D'un site closse 2

Outi

Non

- Le enveloppes d'alerte de zones humides les plus proches sont situées a 600 m au
nord du projet

Vair annexe 7.f.

La commune de Saint-Leu-la-Foret est concernée par un plan de prévention des
risques naturels :

- approuvé le 08/04/1987 aléa carriéres souterraines (arrété préfectoral n°130301) ; le
site est cependant situé hors périmétre,

Elle n'est pas concerné par un plan de prévention des risques technologiques

L'aléa retrait-gonflement des argiles est moyen.

Le risque d'inondation par remontée de nappe est trés faible.

Il n'y a pas de risque d'inondation.

Le risque sismigque est faible.

Voir annexe 7.g-h-i

Un diagnostic pollution est actuellement en cours de raalisation. En cas de pollution
un plan de gestion des pollution sera mis en place.

La base de données BASIAS signale la présence du site n° IDF9502393 au droit du
projet: il s'agit d'un ancien garage automobile (21, avenue de la gare).

Face au projet une blanchisserie est également présente (n“IDF9500498)
= Le site BASOL n"950065 est situé a 1600 m au nord.
Voir annexe 7.j.

Au droit de la commune on note la ZRE "Partie captives des nappes de I'Albien et du
Néocomien". Cette nappe profonde ne sera pas impactée par le projet. En effet,
plusieurs unités géologiques imperméables protégent la nappe.

Voir annexe 7.k,

‘D'aprés le site Carmen, la commune ne posséde pas de captage destiné 2 la
consommation humaine. Le projet n'est situé dans aucun périmétre de protection
rapprochée d'un captage d'eau destinée a la consommation humaine.

Voir annexe 7.

Le site inscrit le plus proche est situé a 600 m au nord du projet, il s'agit de
I'Ensemble du massif des trois-foréts de Carnelle, I'lsle Adam, Montmorency.

Voir annexe 7.m.

Lequel et a quelle distance ?

Le projet n'est situé au droit d'aucun site Natura 2000.
Le site Natura 2000 (Directive Diseaux) le plus proche est les "Sites de Seine Saint
Denis", n°FR1112013, situé a environ 8 km au sud-est.

Voir annexe 6.

Les sites classés les plus proches sont a:

- 1,7 km au sud-ouest, le Chateau de Boissy
- 2,2 km a |'est, la propriété de Miraval

- 2,6 km au nord, la Vallée de Chauvry
Voirannexe 7.n.
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6. Caractéristiques de l'impact polentiel du projet sur I'envircnnement et la santé humaine au vu des informatfons

disponibles

4.1 Le projet envisagé esi-il susceptible d'avoir les incldences notables suivanies 7
Veuillez compléter le tableau sulvan

De guelle nature 7 De quelle imporiance ?
Appréciez sommairement I''mpact potentiel

Incidences potentielles Oui Non

Dans le cadre du projet, aucun prélévement d'eau n'est prévu.
Engendre-i-il des

— ey

prélévements D'aprés les informations du BRGM et les sondages réalisés dans le secteur, la
‘deau 2 i D E nappe phréatique de Saint Ouen se situe entre 11 et 13 m de profondeur au
Sioui. dans quel | droit du projet.

miieu ? I

Voir étude géotechnique en annexe 8

Le projet ne prévoit pas d'impacter la masse d'eau par un projet de drainage
impliquera-1-i des ou de prélévement.
drainages / ou des
modifications
previsibles des
masses d'eau
souterraines ?

] En phase définitive, des moyens de récupérations des eaux seront mis en
| place pour se prémunir des circulations d'eau superficielles, du ruissellement,
et de la percolation alimentés par la pluviométrie,

Ressources ' Une partie des matériaux extraits suite aux démolitions et aux terrassements
liés notamment a la construction des sous-sols pourront étre dirigés vers des
filiéres de stockage adaptées en fonction des résultats du diagnostic

Est-il excédentaire L
en motériaux ? ! E EI
{
I 1]
{
Est-il fifsficiiaire en | De par sa nature (construction de batiments), le projet nécessite I'apport de
2:2:?“:{:;:? T matériaux de construction issus des ressources naturelles du sous-sol
ressources naturelles ] fprovenance hors sitel.
cu sol ou du sous-
5ol ? |
|
i
Est-il suscepliible i
|d'entrcﬁner des Le projet se situe en zone urbaine, certaines parcelles compaortent des jardins
Lperiurbc:ﬁons. des | ou courettes.
'dégrodcﬂons. des !
destructionsdela | [0 [x] Lamaisonsituée sur la parcelle n°529 est entourée d'un grand parc arboré.

ibiodiversiié

: Le projet prévoit de préserver ce parc arboré afin de maintenir |a biodiversité
rmstcnte :faune,
fl

inhérente au site.
ore. habilals.

continuiiés

écologiques ?
Milieu naturel

FI le projet est sifué

dans ou & proximité Le projet est éloigné des zones Natura 2000 (annexe 6).
d'un site Naturo

2000, est-i Le projet n'aura pas d'impact sur ces zones.
susceptible d'avor | [ | X] Prel P

un impact surun
habitat / une
espéce inscritfe) au |
Formulaire Standaord
de Données du site ?!
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Risques

Nuisances

Est-il suscephible

d'avoir des

incidences surles

utres zones & (!
sensibilité parliculiere
énumérées ou 5.2 du
present formulaire 7

consommation
d'espaces naturels,
-Iogricoles. forestiers,
mantimes ? i

Engendre-t-il la {

Est-il concemé por
des nsques i
fechnologigques 7 |

IEst-il concemé paor U E

des rsques naturels ?

Engendre-i-il des E :

risques sanitaires ¢

Est-il conceme par

des risques D
sanitaires ? {

.Engendre-t-il des
déplacements/des Q
frafics

Est-il source de

bruit 2 x]
Est-il concemé par

des nuisances [ D
sonores 7

5

1]

O

Le projet est éloigné des zones naturelles sensibles particuliéres énumérées
au 5.2,

Le projet n'aura pas d'impact sur ces zones.

Le projet est situé en zone urbaine, il ne consommera pas d'espaces naturels,
‘agricoles, forestiers ou maritimes. Le parc présent sur la parcelle 529 sera
préservé dans le cadre du projet.

iLa commune de Saint-Leu-la-Foret n'est concernée par aucun Plan de
Prévention des Risques Technologiques.

1l existe cependant un site ICPE soumis & autorisation a 410 m au nord-est du
site

Voir annexe 7.0.

La commune de Saint-Leu-la-Foret est concernée par un plan de prévention
des risques naturels:

L approuvé le 08/04/1987 aléa carriéres souterraines (arrété préfectoral n®
130301} ; e site est cependant situé hors périmétre.

L'aléa retrait-gonflement des argiles est faible.

Le risque d'incndation par remontée de nappe est trés faible.

Il n'y a pas de risque d'inondation.

Voir annexe 7.g-h-i

|- Pendant la phase travaux : La présence d'engins de chantiers sera source de
déplacements et de trafic supplémentaire.

- Pendant la phase exploitation : Le trafic sera celui d'une zone résidentielle
avec commerces de centre ville classique.

Le projet sera source de bruit en phase chantier de par la présence d'engins.
Le personnel intervenant sur le site sera formé et sensibilisé & la
réglementation sur le bruit, le matériel utilisé respectera les normes en
vigueur et sera contrdlé, des mesures de limitation des nuisances sonores
seront mises en place. En phase d'exploitation, le bruit sera celui d'une zone
résidentielle avec commerces de centre ville classique.
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Emissions

Engendre-1-il des
iodeurs ?

Est-it concemné par
des nuisonces
olfactives ?

Engendre-t-il des
vibrations ?

Est-il concemé par
des vibrations ?

Engendre-t-il des
&missions
lumineuses?

Esi-il concermné par
des émissions
lumineuses ?7

Engendre-t-il des
rejets dans f'air ?

Engendre-t-l des
rejets liquides ?
Si oul, dans quel
milieu ?

Engendre-t-it des
effluents 2

Engendre-i-i lo
production de
déchets non

dangereux, ineries,

dangeraux ?

Ed|
a

|

|E3]
<1

Le projet n'engendre pas d'odeurs ou de nuisances olfactives.

En phase chantier la présence d'engins entrainera des vibrations.
L'incidence reste toutefois trés faible, les vibrations ne se propageant qu'a
ffaible distance et le chantier ne prévoyant pas d'emploi d'explosifs.

{En phase d'exploitation, pas de vibrations,

{En phase chantier, il n'est pas prévu de travaux de nuit donc pas d'émissions
lumineuses.

En phase d'exploitation, un éclairage publique respectant les normes en
vigueurs sera mis en place.

Le projet est situé en milieu urbain bénéficiant d'un éclairage publique.
iL'architecte va se rapprocher de la commune en vue de la réalisation d'un
plan lumiére,

[En phase chantier, |'utilisation d'engins entrainera le rejets de gaz
d'échappement. Cet impact, non spécifique au projet, restera limité par
I'utilisation d'engins récents et correctement réglés,

jEn phase d'exploitation, on signalera le rejet de gaz d'échappement des
véhicules des habitants (impact non spécifique au projet) et les rejets des
ystémes de chauffage {limité par les performances des dispositifs actuels).

[En phase chantier, un bassin de rétention des eaux pluviales sera mis en place
avant déversement dans le réseau local d'eaux pluviales,

En phase d'exploitation, le dimensionnement des ouvrages de gestion des
eaux pluviales respectera les demandes locales en terme de débit de fuite
notamment. Les rejets seront effectués dans les réseaux adaptés existants.
Une note de gestion des EP est actuellement en cours de réalisation.

En phase chantier, des mesures seront mises en place afin de gérer les eaux
ipluviales ainsi que les eaux usées issues des bungalows de chantier.

En phase d'exploitation, les effluents engendrés seront ceux d'une zone
résidentielle et commerciale classique. lls seront envoyés vers les réseaux
adaptés aux types d'effluent (EU, EP).

En phase chantier, des mesures seront mises en place afin de gérer les
déchets issus du chantier (bennes pour tri sélectif notamment).
En phase d'exploitation, les déchets a gérer seront ceux d'une zone

résidentielle et commerciale classique. Le tri a la source est prévu par
exemple afin de limiter l'impact relatif aux déchets
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Esl-it susceptible de | Le projet est éloigné de tout les sites relevants du patrimoine architectural,
iporter atteinte au culturel, archéalogique et paysager. Il n'est dans le champ de visibilité

patrimoine { d'aucun monument historique. Il ne portera pas atteinte au patrimoine.
architectural, D] E
culturel, | Vair annexe 7.e
archéoclogique et
paysager ?
Patrimoine /
Cadre de vie [

. i
Engendre-t-iides |
{

|

/ Population e ore Tt Tt e Le projet est occupé par des batiments d'habitation, des batiments a usage
) clivités humaines | tertiaires, des commerces, et des espaces verts.
{agriculiure, |
[jyiviculiure, ' [ | [X] L'usage dussite sera modifié en batiments a usage d'habitation et commerces
urbanisme, ‘accompagnés d'espaces verts,
ameénagements), |
notammenti l'usage |
du sol? 1

6.2 Les incidences du projet idenfifiées au 4.1 sont-elles suscepfibles d'élre cumulées avec d'autres projefs existanis ou
approuvés ?

Qui D Non Si oul, décrivez lesquelles ;

4.3 Les incidences du projet identiflées au 6.1 sont-elles susceptibles d'aveir des effets de noture transfrontiere ?

Qut |:| Non 5i oul, décrnivez lesquels ;
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6.4 Descriplion, le cas échéan!, des mesures el des caractéristiques du projel desfinées & éviter ou réduire ies effels
négatifs notables du projet sur I'environnement ou la santé humaine (pour plus de précision, il vous est possible de joindre
une annexe fraflant de ces éléments) :

‘Afin d'éviter et limiter les effets négatifs notables du projets sur I'environnement, le projet prévoit les mesures suivantes ;
- le projet prévoit la gestion des Eaux Pluviales, afin d'étre en accord avec le PLU et le SDAGE Seine-Normandie.

- Un programme d'investigations est en cours pour l'identification des éventuelles sources polluantes au droit du site. En cas de
découverte de pollution un plan de gestion sera mis en place.

| - Le projet prévoit la création et le maintien d'espaces verts existants pour préserver et développer la biodiversité du site.

En phase chantier, toutes les mesures seront prises afin de limiter les impacts sur fe voisinage et I'environnement.

== ; 7. Aulo-évaluation (faculiati

Au regard du formulaire rempl. estimez-vous quil esi nécessaire que votre projet fasse 'obiet d'une évaiuation
envircnnementale ou qu'il devrait en &ire dispensé ? Expliguez pourguoi.
‘Au regard de sa nature, de sa situation au sein d'une zone déja urbanisée, de son éloignement de zones environnementales
'sensibles et des mesures envisagées pour limiter les impacts sur I'environnement et le voisinage, nous estimons que le projet
- immaobilier de VERRECCHIA peut étre dispensé d'étude d'impact.

8. Annexes

8.1 Annexes obligaloires

Objet

Document CERFA n®14734 intitulé « informations nominatives relatives au maitre d'ouvrage ou pélitionnaire » -
non publié ;

X X

Un plon de situation au 1/25 000 ou, & défaut, d une échelle comprise entre 1/14 000 et 1/64 000 (Il peut s'agir
d'exiraits cartographiques du documeni d'urbanisme s'il existe] ;

Au minimum, 2 photographies datées de la zone d'implantation, avec une localisation cartographique des prises
3 | de vue, l'une devant permetire de situer le projet dans I'environnement proche et I'autre de (e siluer dans le
paysage lointain ;

Un plan du projet ou, pour les travaux, ouvrages ou aménagemenis visés aux calégories 5° a), 6° b) ef ¢/, 7°,
419°10°11° 12° 13° 22° 32, 38°; 43° g] el b) de I'annexe & 'article R. 122-2 du code de I'environnement un
projei de tracé ou une enveloppe de trocé ;

X1

=

Sauf pour les ravaux, ouvrages ou aménagements visés aux 52 a), 6° b} et ¢), 7% 9°210%11°, 129 13° 22° 32,
38°. 43° a) et b) de 'annexe & I'article R, 122-2 du code de I'environnement ; plan des abords du projet {100
5 | métres au minimum) pouvani prendre la forme de pholos aériennes datées et complétées si nécessaire selon les
évolufions récentes, & une échelle comprise enire 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan devra préciser 'affeclation des
constructions el terrains avoisinants ainsi que les canaux, plans d'eau el cours d'eau ;

X

Si le projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détaillé du projet par rapport & ce site. Dans les
& | autres cas, une carle permeltiant de localiser le projet par rapport aux sites Natura 2000 sur lesquels e projet est
susceptible d'avoir des effets.
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8.2 Autres annexes volontalrement fransmises par le maitre d’'ouvrage ou péfittonnaire

Veuillez compléter e tableau cijoint en indiquant les annexes jointes ou présent formulaire d'evoluation, ainsi gue les
parties auxquelles elles se ratiachent

|
Objet

‘Annexe 7 : Cartes plans et données nécessaires & la définition des enjeux
nnexe 8 : Rapport d'étude géotechnique

Annexe 9 : Perspectives du futur projet d'aménagement. Vues depuis la rue du Général Leclerc, la rue de la gare et le parc.
Annexe 10 : Coupes du projet

9. Engagement et signature

le certifie surI’honneur I'exactitude des renseignements ci-dessus

Fait & Paris le, 18 janvier 2018
C Construction Verrecchia
PROMOTEUR CONSTRUCTEUR
Signature 142, rue de Rivoli - 75001 PARIS

'Tél. 0148 94 51 00 - Fax : 0148 55 64 15
SIRET : 353 385 933 00018 - APE 7906
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